
Slunce

Totální nasazení

Na obzoru další slunce
půlí se začátky s koncem
na obzoru další slunce
vychází nepřekáží

Jako dvě nehybné mince
lesknou se obě dvě slunce
jako dvě nehybné mince
dělí se o oblohu

Navzájem se neuráží
světlo z nich vesele září
navzájem se neuráží
začíná nepoznané

Dochází k boření hrází
hráze nikomu neschází
dochází k boření hrází
hráze jsou probořené

Nechal sem si zdát a zdát
Nechal sen si, nechal sen si zdát a zdát

Než zavřel svá oční víka
viděl raka poustevníka
než zavřel svá oční víka
slunce se schovávají

Slunce se schovávají
jen jedno vychází
slunce se schovávají
a druhý zůstává

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

